

Årsredovisning för
Håess Redovisning AB

556601-9997

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Kilander
Styrelseledamot

2026-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Håess Redovisning AB, 556601-9997, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisningskonsultationer.
Företagets säte är Stockholms kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år pga deltidssjukskrivning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	576 158	565 640	832 163	1 136 224
Resultat efter finansiella poster	1 465	16 402	-4 403	164 679
Soliditet %	94,9	89,5	76,1	86,7

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	187 409	16 188
Balanseras i ny räkning			16 188	-16 188
Vinstutdelning			-20 000	
Årets resultat				184
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	183 597	184

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	183 597
Årets resultat	184
Summa	183 781
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	183 781
Summa	183 781

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		576 158	565 640
Övriga rörelseintäkter		0	4 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		576 158	569 781
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 750	-21 600
Övriga externa kostnader		-289 282	-307 028
Personalkostnader	2	-253 189	-224 481
Summa rörelsekostnader		-574 221	-553 109
Rörelseresultat		1 937	16 672
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		437	450
Räntekostnader och liknande resultatposter		-909	-720
Summa finansiella poster		-472	-270
Resultat efter finansiella poster		1 465	16 402
Resultat före skatt		1 465	16 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 281	-214
Årets resultat		184	16 188

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		124 622	146 044
Övriga fordringar		38 204	52 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 151	115 299
Summa kortfristiga fordringar		266 977	314 161
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 632	47 393
Summa kassa och bank		44 632	47 393
Summa omsättningstillgångar		311 609	361 554
SUMMA TILLGÅNGAR		311 609	361 554

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		183 597	187 409
Årets resultat		184	16 188
Summa fritt eget kapital		183 781	203 597
Summa eget kapital		303 781	323 597
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	8 246
Övriga skulder		7 828	14 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 135
Summa kortfristiga skulder		7 828	37 957
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		311 609	361 554

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-16

<i>Hans Kilander</i>	2026-04-16
Hans Kilander	Datum
Styrelseledamot	

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-16

<i>Fredrik Mattisson</i>	
Fredrik Mattisson	
Auktoriserad revisor	
